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10 czerwca 2011

Z prac Zarządu Województwa

Na zaproszenie Dyrekcji i Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława
Staszica w Pińczowie oraz Zarządu Głównego Towarzystwa Przyjaciół Szkół Staszicowskich
marszałek Adam Jarubas weźmie udział  w dorocznym spotkaniu Ogólnopolskiego Klubu
Szkół Staszicowskich TPSS- „Pińczów 2011”.

Dziś poznamy laureatów plebiscytu na najlepszą jednostkę samorządu terytorialnego „Euro
–  gmina  2010/2011”.  Włodarze  świętokrzyskich  gmin  i  powiatów,  które  wykazały  się
najciekawszymi  inicjatywami  oraz  bogatym dorobkiem z  różnych  dziedzin  uhonorowani
zostaną  statuetkami.  Gościem  uroczystej  gali  będzie  marszałek  Adam  Jarubas  i
wicemarszałek  Grzegorz  Świercz.
Plebiscyt  „Euro  –  Gmina”  to  coroczne  podsumowanie  dokonań  najlepszych  gmin
województwa  świętokrzyskiego.  Laureatów  Konkursu  wyłania  Kapituła,  w  skład  której
wchodzą poza marszałkiem i wojewodą przedstawiciele organizacji samorządowych.

 
Marszałek  Adam  Jarubas  oraz  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa
spotkają się z przebywającymi w Cedzynie najwyższymi rangą oficerami pochodzącymi z
województwa  świętokrzyskiego.  Uczestnicy  spotkania  dyskutować  będą  o  organizacjach
kombatanckich, sytuacji weteranów wojennych i ich rodzin oraz konsekwencjach zmian w
kieleckich jednostkach wojskowych dla regionu.

***

„Informatyzacja  Województwa  Świętokrzyskiego.  Portal  e-Urząd”  to  tytuł  konferencji
odbywającej  się  w  sali  konferencyjnej  ŚUW.  W  spotkaniu  uczestniczy  wicemarszałek
Grzegorz Świercz. 
Spotkanie odbywa się w bardzo ważnym momencie, związanym z praktycznym korzystaniem
z ustawy o informatyzacji. Dziś bowiem startuje zaufany profil e-PUAP – bezpłatny podpis
elektroniczny,  dzięki  któremu  obywatel  może  załatwić  sprawy  administracyjne  drogą
elektroniczną.   System zidentyfikuje osobę,  która ten podpis  wykorzystuje.  Cały proces
zastosowania profilu będzie odbywać się na elektronicznej Platformie Usług Administracji
Publicznej (ePUAP).
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W Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii  w  Morawicy wicemarszałek Grzegorz Świercz
spotka się z przedstawicielami działającego w placówce Związku Zawodowego Pielęgniarek i
Położnych.

***

Wybór  prezesa oraz Zarządu Głównego Krajowego Stowarzyszenia Sołtysów, dyskusja na
temat nowelizacji ustawy o funduszu sołeckim i obecnym stanie jego wdrażania to główne
punkty  rozpoczynającego  się  dzisiaj  w  Borkowie  dwudniowego  Zjazdu  Krajowego
Stowarzyszenia  Sołtysów.  Organizatorami  Zjazdu  są  Zarząd  Główny  Krajowego
Stowarzyszenia Sołtysów, Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi Kieleckiej  oraz Świętokrzyskie
Biuro  Rozwoju  Regionalnego.  W  spotkaniu  uczestniczył  będzie  Kazimierz  Kotowski,
członek Zarządu Województwa


